
 

 

UCHWAŁA NR XL/381/2023 

RADY GMINY STARE BOGACZOWICE 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/177/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich  

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840) Rada Gminy Stare Bogaczowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/177/17 Rady Gminy Stare Bogaczowice z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru dokonuje się następujących zmian: 

1. § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§11. 1. W przypadku ubiegania się o dotację, o której mowa w niniejszej uchwale przez podmiot 

prowadzący działalność gospodarczą, pomoc publiczna odbywać się będzie w ramach pomocy de minimis, 

której udzielenie następuje zgodnie z Rozporządzeniem Komisji UE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

(Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r. z późn. zm.). 

2. W przypadku gdy Wnioskodawcą jest podmiot prowadzący działalność gospodarczą zobowiązany  

jest on do przedłożenia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie jakie 

otrzymał w roku podatkowym, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu dwóch poprzedzających  

go lat, albo oświadczenia o wielkości pomocy de minimis i pomocy de minimis w rolnictwie 

i rybołówstwie otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym 

okresie; 

2) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności wnioskodawcy 

i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej 

otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie 

których ma być przeznaczona pomoc de minimis. Powyższe informacje przekazuje się na formularzu, 

którego wzór zawiera aktualny załącznik do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. 

w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(Dz. U. z 2014 poz. 1543 z późn. zm.) obowiązujący w dniu składania wniosku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 6372



3. Pomoc de minimis będzie udzielona do czasu obowiązywania Rozporządzenia Komisji UE  

nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 

Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r. z późn. zm.), tj. do 30 

czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Bogaczowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Stare Bogaczowice: 

Aneta Rajca 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6372


		2023-11-27T11:12:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




